
Zarządzenie Nr 296.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 189.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 8 września 2023 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu dotyczącego szczegółowych zasad przyznawania świadczenia na 

rzecz rodziny pod nazwą „Gminny Bon Żłobkowy” oraz jego wysokości. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.) w związku Uchwałą  Nr LXIII.693.2023 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia szczegółowych 

zasad przyznawania świadczenia na rzecz rodziny pod nazwą: „Gminny Bon Żłobkowy” oraz 

jego wysokości, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie dotyczącym szczegółowych zasad przyznawania świadczenia na rzecz 

rodziny pod nazwą „Gminny Bon Żłobkowy” oraz jego wysokości stanowiącym  Załącznik do 

Zarządzenia Nr 189.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 8 września 2023 r. dokonuje się 

zmiany w § 3 ust. 5 pkt 2), który otrzymuje brzmienie: 

„2) jeżeli osoba uprawniona do świadczenia lub inna osoba w rodzinie, korzysta z urlopu 

macierzyńskiego, urlopu rodzicielskiego, urlopu wychowawczego lub z urlopu bezpłatnego  

z tytułu opieki nad dzieckiem do lat 3, w związku z opieką nad dzieckiem, w stosunku do 

którego ubiega się o przyznanie świadczenia;” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


